

Årsredovisning

Paradisco Stockholm AB

556964-6622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Åhnberg
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 20-gruppen AB, 559235-3444, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Åhnberggruppen AB, 556874-7868. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av 7 kap 3 § Årsredovisningslagen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	18 310	11 880	4 934	9 864
Resultat efter finansiella poster	911	1 168	-311	-1 079
Soliditet %	32	23	6	17

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under året till följd av att Covid-19-pandemin och tillhörande restriktioner släppt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	208 344	1 418 046	1 676 390
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 418 046	-1 418 046	0
- Årets resultat			655 434	655 434
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 626 390	655 434	2 331 824

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 626 390
<i>Årets resultat</i>	655 434
<i>Summa</i>	2 281 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 281 824
<i>Summa</i>	2 281 824

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 310 343	11 880 064
Övriga rörelseintäkter	33 352	54 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 343 695	11 934 594
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 198 033	-3 716 828
Övriga externa kostnader	-4 386 862	-2 172 063
Personalkostnader	-6 002 689	-4 375 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-749 534	-493 250
Summa rörelsekostnader	-17 337 118	-10 758 120
Rörelseresultat	1 006 577	1 176 474
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95 388	-8 428
Summa finansiella poster	-95 342	-8 428
Resultat efter finansiella poster	911 235	1 168 046
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	250 000
Summa bokslutsdispositioner	0	250 000
Resultat före skatt	911 235	1 418 046
Skatter		
Skatt på årets resultat	-255 801	0
Årets resultat	655 434	1 418 046

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	22 883	351 047
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		22 883	351 047
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 680	106 300
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 917 642	3 170 193
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 133 322	3 276 493
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	20 212	20 212
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 212	20 212
Summa anläggningstillgångar		3 176 417	3 647 752
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		510 686	448 811
<i>Summa varulager m.m.</i>		510 686	448 811
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 830	83 821
Fordringar hos koncernföretag		1 160 000	0
Övriga fordringar		116 197	138 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 158	203 599
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 538 185	425 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 146 883	2 913 824
<i>Summa kassa och bank</i>		2 146 883	2 913 824
Summa omsättningstillgångar		4 195 754	3 788 289
SUMMA TILLGÅNGAR		7 372 171	7 436 041

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 626 390	208 344
Årets resultat	655 434	1 418 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 281 824	1 626 390
Summa eget kapital	2 331 824	1 676 390
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	6	2 300 000
Summa långfristiga skulder	0	2 300 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 600	0
Leverantörsskulder	1 090 225	928 694
Skatteskulder	205 478	0
Övriga skulder	2 712 644	1 796 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 029 400	734 340
Summa kortfristiga skulder	5 040 347	3 459 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 372 171	7 436 041

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	14	16
------------------------	----	----

Not 2 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 898 826	2 898 826
Utgående anskaffningsvärden	2 898 826	2 898 826
Ingående avskrivningar	-2 547 779	-2 219 615
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-328 164	-328 164
Utgående avskrivningar	-2 875 943	-2 547 779
Redovisat värde	22 883	351 047

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 120 619	1 120 619
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	183 029	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 303 648	1 120 619
	Ingående avskrivningar	-1 014 319	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	-946 948
	Årets avskrivningar	-73 649	-67 371
	Utgående avskrivningar	-1 087 968	-1 014 319
	Redovisat värde	215 680	106 300
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 426 459	2 652 133
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	95 200	1 774 326
	Utgående anskaffningsvärden	4 521 659	4 426 459
	Ingående avskrivningar	-1 256 267	-1 158 552
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-347 750	-97 714
	Utgående avskrivningar	-1 604 017	-1 256 266
	Redovisat värde	2 917 642	3 170 193
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 212	20 212
	Utgående anskaffningsvärden	20 212	20 212
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	2 300 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 200 000	2 200 000
	Summa ställda säkerheter	2 200 000	2 200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Simon Åhnberg
Simon Åhnberg
2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-27

Patrik Löfving
Patrik Löfving
Auktoriserad revisor
